

CENOVÁ NABÍDKA SZSSNJ250697

Majitel stroje: Veterinární univerzita Brno Palackého třída 1946/1 612 00 Brno - Královo Pole	Místo provedení opravy: Servisní středisko
IČO: 62157124 DIČ: CZ62157124	Režim dodání služeb Express Standard Dlouhodobá ☐ ☐ ☐
Výrobní číslo stroje: 1RW8400RLKS142665	Platnost cenové nabídky do:
RZ: Typ: JOHN DEERE 8400R	Poskytnutá sleva: 10 307,92 Kč Odhad nákladů na zakázku: 76 512,00 Kč Cena základ: 63 232,89 Kč DPH: 13 278,92 Kč

Rozsah objednaných oprav-údržeb: zákazník: VETUNI ŠZP Nový Jičín, E. Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičín

TÚ 7500 Mth - Výměna motorového oleje+filtru, Výměna palivových filtrů S+P, Výměna hydraulického oleje+fitru - kontrola sítěk převodovky , Výměna filtru SCV, Výměna filtru odvětrání nádrže paliva a AdBlue, Výměna filtru AdBlue, Výměna oleje v koncových převodech přední nápravy L+P, Výměna patrony sušiče vzduchu pro vzduchové brzdy přívěsu. Kontrola dle plánu TÚ7500 Mth, Promazání stroje. Připojení PSA stažení a vymazání chybových kódů. Aktualizace AMS , Nesvítlí osvětlení RZ - špatný kontakt - opraveno, Únik oleje z pravé pístnice ILS - přetěsnění - Kalibrace odpružení přední nápravy
Zjištěné závady : Při jízdě a aktivaci pohonu přední nápravy traktor rázně zpomalí - nutná kontrola přeběhu kol !!!

Popis činnosti

Připojení Service Advisoru: Ano / Ne

Spotřební materiál: Ano / Ne ____ ks

Podpis objednatele:

Objednané služby - popis prací

Materiál/práce	Počet	MJ	Cena jedn.	Sleva	v %	Akce	Cena základ	DPH celkem	Cena celkem
T77858 O-KROUŽEK*	1,00	ks	61,44	14,90	24,25	A	46,54	9,77	56,31
T77932 O-KROUŽEK*	2,00	ks	48,53	23,54	24,25	A	73,52	15,44	88,96
B3690R O-KROUŽEK*	1,00	ks	151,20	36,88	24,39	A	114,32	24,01	138,33
RE509672 FILTRAČNÍ VLOŽKA + KROUŽEK	1,00	ks	878,53	161,20	18,35	A	717,33	150,64	867,97
HY GARD 209 HYDRAULICKÝ OLEJ, BAL. 209 L	155,00	l	114,38				17 728,90	3 723,07	21 451,97
RE184018 SADA HYDRAULICKÉHO VÁLCE	1,00	ks	13 861,19	6 145,87	44,34	A	7 715,32	1 620,22	9 335,54
R26543 O-KROUŽEK	2,00	ks	246,84	120,02	24,31	A	373,66	78,47	452,13
H216169 ODVZDUŠŇOVAČ	2,00	ks	924,43	738,64	39,95	A	1 110,22	233,15	1 343,37
EXTREME GARD 8 OLEJ PŘEVODOVÝ 80W-90 20 L	11,00	l	153,48				1 688,28	354,54	2 042,82
SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	4,00	ks	99,00				396,00	83,16	479,16
RE269061 SADA FILTRU	1,00	ks	1 027,24	188,47	18,35	A	838,77	176,14	1 014,91
PLUS 50 II 15W-40 OLEJ MOTOROVÝ JD 15W-40	28,00	l	129,19				3 617,32	759,64	4 376,96
51M7064 O-KROUŽEK	1,00	ks	155,12	37,76	24,34	A	117,36	24,65	142,01
AL204884 SUŠIČ VZDUCHU - PATRONA	1,00	ks	1 773,88				1 773,88	372,51	2 146,39
RE573817 FILTRAČNÍ VLOŽKA	1,00	ks	5 076,32	930,97	18,34	A	4 145,35	870,52	5 015,87
DZ112918 FILTRAČNÍ VLOŽKA	1,00	ks	2 831,81	519,38	18,34	A	2 312,43	485,61	2 798,04
MCYU6341-004 MAZACÍ TUK	1,00	ks	161,57	26,67	16,51	A	134,90	28,33	163,23

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/2

Nabídku zpracoval: [REDACTED]	S nabídkou souhlasí: [REDACTED]
Razítko a podpis:	Razítko a podpis:
Dne: 03.09.2025	

CENOVÁ NABÍDKA SZSSNJ250697

Materiál/práce	Počet MJ	Cena jedn.	Sleva v %	Akce	Cena základ	DPH celkem	Cena celkem
DZ130550 FILTRAČNÍ VLOŽKA	1,00 ks	2 637,41	483,62 18,34	A	2 153,79	452,30	2 606,09
Celkem za Materiál:		9 427,92			45 057,89	9 462,17	54 520,06
Práce Aktualizace AMS - [REDACTED]		1 800,00	180,00 10,00		1 620,00	340,20	1 960,20
Práce Použití Service Advisor		1 800,00			1 800,00	378,00	2 178,00
Práce Servisní práce - [REDACTED]		7 000,00	700,00 10,00		6 300,00	1 323,00	7 623,00
Práce Údržba - [REDACTED]		8 455,00		A	8 455,00	1 775,55	10 230,55
Celkem za Práce:		880,00			18 175,00	3 816,75	21 991,75
Sleva celkem:		10 307,92					

A = jedná se o akční zboží

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/2

Nabídku zpracoval: [REDACTED]		S nabídkou souhlasí: [REDACTED]	
Razítko a podpis:		Dne: 03.09.2025	Razítko a podpis: